公告编号: 2018-004

证券代码: 870326

证券简称: 奔野重工

主办券商: 西部证券

# 宁波奔野重工股份有限公司 2018 年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

# 一、会议召开和出席情况

## (一)会议召开情况

- 1. 会议召开时间: 2018年1月31日
- 2. 会议召开地点:公司会议室
- 3. 会议召开方式: 现场
- 4. 会议召集人: 董事会
- 5. 会议主持人: 王兴洪
- 6. 召开情况合法、合规、合章程性说明:

本次会议召集、召开和表决程序符合《公司法》等有关法律、法规及公司章程的规定,所作决议合法有效。

# (二)会议出席情况

出席本次股东大会的股东(包括股东授权委托代表)共5人,持有表决权的股份40,874,000股,占公司股份总数的100.00%。

# 二、议案审议情况

(一)审议通过《关于追认变更银行借款担保方式暨关联方提供担保的 议案》

## 1. 议案内容

2017年3月24日、2017年4月5日公司分别与中国农业银行股份有限公司奉化市支行(以下简称"农业银行")签订了借款合同,合计借款人民币2000万元,公司共同实际控制人王兴洪、汪光宏以直接持有公司的所有股份为上述借款提供股权质押担保并办理了质押登记手续,子公司浙拖奔野(宁波)拖拉机制造有限公司和非关联方浙江奔野拖拉机制造有限公司(以下简称"浙江奔野")为上述借款提供保证担保。

公司经与农业银行沟通,决定变更担保方式,解除王兴洪、汪光 宏的股权质押担保和浙江奔野的保证担保,增加子公司的抵押担保和 王兴洪、汪光宏的保证担保。

2017年10月23日,子公司与农业银行签订了《最高额抵押合同》,以房地产(不动产权证号为浙(2017)宁波市(奉化)不动产权第0019956号)为公司提供最高额3375万元抵押担保,该事项已于2017年10月27日在宁波市国土资源局办妥不动产抵押登记。2017年12月21日,公司共同实际控制人王兴洪和汪光宏与农业银行签订了《最高额保证合同》,为公司提供2700万元最高额保证担保。

上述担保手续办妥后,农业银行解除了王兴洪、汪光宏的股权质押担保和浙江奔野的保证担保。现对担保方式的变更事项进行确认。同时,公司已于2018年1月8日提前偿还农业银行的2000万元借款

及利息。

## 2. 议案表决结果:

同意股数 40,874,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100.00%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

## 3. 回避表决情况

本方案涉及关联交易事项,股东新昌县兴红奔野企业管理咨询合伙企业(有限合伙)、新昌县中拖奔野企业管理咨询合伙企业(有限合伙)、新昌县精清公企业管理咨询合伙企业(有限合伙)为关联股东王兴洪控制的企业,所以所有股东均为关联股东,根据《公司章程》的规定,不适用股东回避表决。

(二)审议通过《关于追认公司向银行借款暨关联方提供担保的议案》1. 议案内容

2018年1月4日,公司与中国邮政储蓄银行股份有限公司宁波奉化区支行(以下简称"邮储银行")签订了《小企业授信额度合同》,约定授信贷款额度为人民币3000万元,授信有效期自2018年1月4日至2026年1月3日止。2018年1月4日,依据《小企业授信额度合同》,公司与邮储银行签订了《小企业流动资金借款合同》,约定本次放款金额为人民币3000万元,期限不超过36个月,具体贷款期限、实际提款日及还款日以《小企业贷款(手工)借据》为准。2018年1月9日,公司收到了邮储银行出具的《中国邮政储蓄银行小企业法人授信业务借据》,该贷款期限12个月,自2018年1月9日至

2019年1月8日,年利率为5.4375%。

2018年1月4日,公司共同实际控制人王兴洪、汪光宏、子公司和浙江奔野与邮储银行签订了《小企业最高额保证合同》,约定王兴洪、汪光宏、子公司和浙江奔野为公司借款向邮储银行提供最高额保证担保,保证担保最高限额包括最高本金余额人民币 3000 万元和基于主债权之本金所发生的利息(包括法定利息、约定利息、复利、罚息)、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用(包括但不限于诉讼费用、律师费用、公正费用、执行费用等)、因债务人违约而给债权人造成的损失和其他所有应付费用等,保证期限为自本合同生效之日起至主合同项下的债务履行期限届满之日后两年止。

2018年1月4日,子公司与邮储银行签订了《小企业最高额抵押合同》,约定子公司为公司借款向邮储银行提供最高额抵押担保,抵押物为子公司拥有的土地及房产(不动产权证号为浙(2017)宁波市(奉化)不动产权第0019956号),抵押担保最高限额包括最高本金余额人民币3000万元和基于主债权之本金所发生的利息(包括法定利息、约定利息、复利、罚息)、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用(包括但不限于诉讼费用、律师费用、公正费用、执行费用等)、因债务人违约而给债权人造成的损失和其他所有应付费用等。

# 2. 议案表决结果:

同意股数 40,874,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100.00%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

## 3. 回避表决情况

本方案涉及关联交易事项,股东新昌县兴红奔野企业管理咨询合伙企业(有限合伙)、新昌县中拖奔野企业管理咨询合伙企业(有限合伙)、新昌县精清公企业管理咨询合伙企业(有限合伙)为关联股东王兴洪控制的企业,所以所有股东均为关联股东,根据《公司章程》的规定,不适用股东回避表决。

(三)审议通过《关于追认公司向宁波滕头融鑫资产管理有限公司借款 暨关联方提供担保的议案》

## 1. 议案内容

为提前归还公司向中国农业银行股份有限公司奉化市支行的贷款人民币 2000 万元及利息,2018 年 1 月 8 日,公司与宁波滕头融鑫资产管理有限公司(以下简称"滕头融鑫")、宁波滕头民间资本管理股份有限公司(以下简称"滕头资本")签订了《借款居间合同》,约定公司向滕头融鑫借款人民币 2000 万元,借款期限从 2018 年 1 月 8 日起至 2018 年 1 月 10 日止,借款月利率为 2.5%,资金由居间人滕头资本转付给公司,居间人不收取任何费用。同时,公司共同实际控制人王兴洪、汪光宏为上述借款提供保证担保。

2018年1月8日,公司收到了滕头融鑫的借款人民币 2000 万元,并提前归还了中国农业银行股份有限公司奉化市支行的贷款人民币 2000 万元及利息。2018年1月9日,公司收到中国邮政储蓄银行股份有限公司宁波奉化区支行的贷款人民币 3000 万元。2018年1月10日,公司归还了滕头融鑫的借款人民币 2000 万元及利息。

公告编号: 2018-004

## 2. 议案表决结果:

同意股数 40,874,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100.00%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

# 3. 回避表决情况

本方案涉及关联交易事项,股东新昌县兴红奔野企业管理咨询合伙企业(有限合伙)、新昌县中拖奔野企业管理咨询合伙企业(有限合伙)、新昌县精清公企业管理咨询合伙企业(有限合伙)为关联股东王兴洪控制的企业,所以所有股东均为关联股东,根据《公司章程》的规定,不适用股东回避表决。

# 三、备查文件目录

《公司 2018 年第一次临时股东大会会议决议》

宁波奔野重工股份有限公司 董事 会

2017年2月1日